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Obra

Proeng Engenharia e ArquiteturaCNPJ: 17.607.440/0001-04

Bancos B.D.l

EM PROF. SILVIA PRAZERES DE CARVALHO - CORTINAS ETAPA 01 SINAPI - 07/2019 - Santa Catarina 23,33%

Descrigao

SERVICOS PRELIMINARES

INSTALAGAO DO CANTEIRO DE OBRAS
MOVIMENTAGAO DE TERRA

INFRAESTRUTURA

PAREDES E PAINEIS E ELEMENTOS DIVISORIOS
REVESTIMENTOS

COMPLEMENTAGAO DA OBRA

SICRO3 - 01/2019 - Santa Catarina
SICRO2 - 11/2016 - Santa Catarina
ORSE - 06/2019 - Sergipe
SEDOP - 04/2019 - Para
SEINFRA - 026 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Celso Zanoni Filho
Eng. Civil CREA/SC 61.511-0

Rua dos Ferroviarios Sala B - Oficinas - Tubardo / SC(48) 3626-1466 / proengengenharia@live.com

Encargos Sociais
Nao Desonerado:
Horista: 114,03%
Mensalista: 71,88%

Total

37.271,82
10.481,12
3.024,42
30.266,20
34.461,91
4.947,82

156,50

Peso (%)

30,90 %
8,69 %
2,51 %

25,09 %

28,57 %
4,10 %
0,13 %

97.800,01

22.809,78
120.609,79



