

Obra
EM PROF. SILVIA PRAZERES DE CARVALHO - CORTINAS ETAPA 01

Bancos SINAPI - 07/2019 - Santa Catarina SICRO3 - 01/2019 - Santa Catarina SICRO2 - 11/2016 - Santa Catarina ORSE - 06/2019 - Sergipe SEDOP - 04/2019 - Pará B.D.I.

23,33%

Encargos Sociais Não Desonerado: Horista: 114,03% Mensalista: 71,88%

SEINFRA - 026 - Ceará Planilha Orçamentária Resumida

Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	37.271,82	30,90 %
2	INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS	10.481,12	8,69 %
3	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	3.024,42	2,51 %
4	INFRAESTRUTURA	30.266,20	25,09 %
5	PAREDES E PAINEIS E ELEMENTOS DIVISÓRIOS	34.461,91	28,57 %
7	REVESTIMENTOS	4.947,82	4,10 %
13	COMPLEMENTAÇÃO DA OBRA	156,50	0,13 %

 Total sem BDI
 97.800,01

 Total do BDI
 22.809,78

 Total Geral
 120.609,79

Celso Zanoni Filho Eng. Civil CREA/SC 61.511-0